ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 

6. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
 รายละเอียดดังเอกสารแนบ 

7. ระยะเวลาในการส่งมอบ 

- ภายใน 120 วัน นับถัดจากลงนามในสัญญาเช่า  

8. ระยะเวลาในการจ้างเช่า 
 ระยะเวลาการเช่า 3 ปี   

9. วงเงินในการจัดหา 
 21,364,560.00 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

10. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก 
 พิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา  

11.ข้อก าหนดอื่น ๆ 

สามารถวิจารณ์เสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้เป็นลายลักษณ์
อักษร โดยไปรษณีย์ตอบรับด่วนพิเศษ(EMS) ส่งไปที่ฝ่ายพัสดุ กองคลัง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล